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Styrets beretning 2006 
 
Virksomheten og hvor den drives: 
Atferdssenteret – Norsk senter for studier av problematferd og innovativ praksis as er et datterselskap av 
UNIRAND AS som er heleid av Universitetet i Oslo. Aksjekapitalen er 100 000 kr. Selskapet har 
forretningsadresse i Klingenberggt 4 i Oslo. Tre departementer står bak opprettelsen av selskapet og 
finansierer driften.  
Selskapet startet sin ordinære drift 1. januar 2003.  
Selskapet skal gjennom sin virksomhet bidra til at barn og unge med alvorlige atferdsproblemer og deres 
familier får bistand som er forskningsbasert, relevant, individuelt tilpasset og resultateffektiv i forhold til 
dagens kunnskapsnivå. 
Senteret har et nasjonalt nettverksansvar for forskere og miljøer som arbeider med forskning og 
kompetanseutvikling i arbeidet med atferdsvansker hos barn og unge. 

Fortsatt drift 
Årsoppgjøret avlegges etter regnskapslovens bestemmelser, og styret bekrefter at regnskapet er utarbeidet i 
samsvar med forutsetningene om fortsatt drift.   

Arbeidsmiljø og sykefravær  
Arbeidsmiljø fungerer etter gjeldende lover og avtaler. 
Senteret har pr 31.12.06 totalt 40,95 årsverk fordelt på 57 ansatte. Disse stillingene fordeler seg på faste 
stillinger som tilsvarer 30,35 årsverk og midlertidige stillinger som tilsvarer 10,6 årsverk Sykefraværet var 
på ca. 3 %. Sykefraværet har i hovedsak vært sykemeldinger på over 1 mnd.  
Ved senteret er fleksibel arbeidstid og et godt støtteapparat på jobben virkemidler for å få ned 
sykefraværet. Vi legger vekt på riktige kontormøbler og ergonomisk riktig utstyr. Det har ikke vært noen 
arbeidsulykker. Det er oppnevnt HMS ansvarlig og vara og vi sitter i arbeidsmiljøutvalget i Unirand. En 
representant fra Atferdssenteret har vært med i arbeidsgruppe i Unirand som har utarbeidet sjekkliste for 
vernerunde og HMS håndbok som skal brukes i Unirand og Unirands datterselskaper.  

Likestilling 
Av selskapets 57 ansatte er 40 kvinner. 2 av 3 avdelingsledere er kvinner. Av styrets 7 medlemmer er 2 
kvinner.  

Ytre miljø 
Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø. 
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